sujadas

A YOLLRATH COMPANY

MODEL INFORMATION

EAN 13

(L) Largeur (CM)
(P) Profondeur (CM)
(H) Hauteur (CM)
Ampeéres

Longueur du cordon (CM)
Hz

Bouchon

Tension

Watts

Carton de

Largeur

Hauteur

Longueur

8421661260909
35

55.3

23

4.3

183

50/60

EU

230

1000

15.5
12
11

Ctra. de Castanyet, 132

17430 Santa Coloma de Farners

(GIRONA) - SPAIN

Article: 72630

Product Family: Appareils de Mainten de
Température

Appareils remise température
Cayenne® 1/1 GN avec prise
EU

Le rethermiseur de comptoir Vollrath® Cayenne Heat 'N
Serve s'adapte parfaitement a votre restaurant, buffet ou
stand de concession. Les commandes thermostatiques
assurent un chauffage précis, tandis que l'interrupteur
allumé/éteint et l'indicateur de faible consommation d'eau
vous tiennent informé. Les pieds larges améliorent la
stabilité et empéchent le mouvement sur n'importe quel
comptoir, tandis que I'extérieur en acier inoxydable
brossé donne a cet appareil un aspect propre et élégant.

Features & Benefits

+ Rethermalise efficacement une grande variété
d'aliments

« Doit étre utilisé avec de I'eau

+ Modéles internationaux disponibles a I'exportation
uniquement

« Concu pour s'adapter a des casseroles de 4 pouces
de profondeur

Visit us at pujadas.es




