



MODEL INFORMATION

EAN 13	8421661260909
(L) Largeur (CM)	35
(P) Profondeur (CM)	55.3
(H) Hauteur (CM)	23
Ampères	4.3
Longueur du cordon (CM)	183
Hz	50/60
Bouchon	EU
Tension	230
Watts	1000
Carton de	1
Largeur	15.5
Hauteur	12
Longueur	11

Article: **72630**

Product Family: **Appareils de Maintien de Température**

Appareils remise température Cayenne® 1/1 GN avec prise EU

Le rethermisseur de comptoir Vollrath® Cayenne Heat 'N Serve s'adapte parfaitement à votre restaurant, buffet ou stand de concession. Les commandes thermostatiques assurent un chauffage précis, tandis que l'interrupteur allumé/éteint et l'indicateur de faible consommation d'eau vous tiennent informé. Les pieds larges améliorent la stabilité et empêchent le mouvement sur n'importe quel comptoir, tandis que l'extérieur en acier inoxydable brossé donne à cet appareil un aspect propre et élégant.

Features & Benefits

- Rethermalise efficacement une grande variété d'aliments
- Doit être utilisé avec de l'eau
- Modèles internationaux disponibles à l'exportation uniquement
- Conçu pour s'adapter à des casseroles de 4 pouces de profondeur